



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 11 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ЗДРАВООХРАНЕНИИ В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

25 октября 2022 года

Статья 1

Внести в статью 11 Закона Курганской области от 1 марта 2016 года № 8 «О здравоохранении в Курганской области» следующие изменения:

1. В названии слова «оказания гражданам Российской Федерации бесплатной» заменить словами «бесплатного оказания гражданам».

2. Слова «оказания гражданам Российской Федерации бесплатной» заменить словами «бесплатного оказания гражданам», слова «оказания гражданам Российской Федерации» заменить словами «оказания гражданам».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель
Губернатора Курганской области

К.Ю. Ермаков

город Курган

« 26 » октября 2022 года № 89